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Позиции/цени
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)

Header banner 728 x 90 200 ден.
1

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Jumbo banner 970 x 250 250 ден.

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50%

Аудио/Видео 30%

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Side banner 300 x 250 200 ден.

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Half page banner 300 x 600 300 ден.

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50%

Аудио/Видео 30%

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
In category banner 728 x 90 150 ден.

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50%

Аудио/Видео 30%

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
Понудата е за една позиција на банер.
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable 50%

Аудио/Видео 30%
8

9

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Half page banner 300 x 600 250 ден.

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Side banner 300 x 250 150 ден.

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)

Small side banner 300 x 100 100 ден.

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Small side banner 125 x 125 100 ден.

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
Понудата е за една позиција на банер.
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

Page branding 900 ден.

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

Pushdown banner 800 ден.

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable -

Аудио/Видео 30%

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
Се прикажува во целосна димензија. 
Содржи копче за затворање/повторно прикажување на банерот.
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

Billboard banner 250 ден.

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable -

Аудио/Видео 30%

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
Се прикажува во целосна димензија. 
Содржи копче за затворање/повторно прикажување на банерот.
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

Slider banner 1.100 ден.

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

Takeover banner 2.000 ден.

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)

www.popara.mk



12

Позиции/цени

ТИП НА БАНЕР ЦЕНА (CPM)

Floating banner/MINI 800 ден.

Floating banner/MIDI 1.200 ден.

Floating banner/MAXI 1.500 ден.

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
Содржи копче за затворање на банерот.
(понудата не вклучува изработка на банер)
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Позиции/цени

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ

PR текстот стои на насловна страница 24 часа, 
потоа останува активен во категоријата во која 
е претходно објавен.

ОБЈАВА НА ПРОМОТИВЕН 
TЕKСТ/PR

ЦЕНА

Објава на текст на насловна 5.500 ден.

www.popara.mk
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Позиции/цени

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Mob. Header S1 320 x 50 200 ден.

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Mob. Header S2 320 x 100 250 ден.

A
B

A

B

www.popara.mk



15

Позиции/цени

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Mobile in-article 300 x 250 300 ден.
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Позиции/цени

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Mobile full screen 720 x 1080 1.000 ден.
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Позиции/цени

Напомена: Цените се без пресметан 18% ДДВ
CPM: цена за 1000 прикажувања
(понудата не вклучува изработка на банер)

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Mob. Sticky S1 320 x 50 250 ден.

ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА (CPM)
Mob. Sticky S2 320 x 100 300 ден.
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Контакт

Контакт е-маил адреса:

marketing@popara.mk
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